
     

Oznaczenie sprawy: ZP.382-46/2012

OGŁOSZENIE O PONOWNYM WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu
33-300 Nowy Sącz – ul. Staszica 1, tel.  (0-18) 443-45-45, faks (0-18) 443-46-08,

e-mail:  sog@pwsz-ns.edu.pl, www.pwsz-ns.edu.pl
Informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty 200 000 euro w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) pn:

„Dostawa sprzętu do nagłośnienia sali fitness Instytutu 
Kultury Fizycznej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Nowym Sączu.”

I. Na  podst.  art.  181  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej 
dalej  “ustawą”,  zamawiający:  Państwowa  Wyższa  Szkoła  Zawodowa,  ul. 
Staszica 1, 33-330 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” uznaje za uzasadnione 
zgłoszone zastrzeżenia Zeman Audio Marcin Tymanowski, ul. Kołłątaja 2/62 97-300 
Piotrków Trybunalski  oraz Best-Audio Włodzimierz Pająk,  ul.  Traugutta  25 90-113 
Łódź o niezgodnej z przepisami ustawy czynności wyboru oferty najkorzystniejszej z 
dn. 04.02.2013 r. 

II. Wobec  powyższego  Zamawiający  powtarza  ww.  czynność,  informując  o  tym 
Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 

III. Zamawiający dokonuje powtórnego wyboru oferty w następującym stanie faktycznym. 
Do  dnia  04.02.2013  r.  związani  ofertami  w  przedmiotowym  postępowaniu  byli 
następujący Wykonawcy:

Lp. Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1. 6 Best-Audio Włodzimierz Pająk, ul. Traugutta 25 90-113 Łódź

2. 7 Zeman Audio Marcin Tymanowski, ul. Kołłątaja 2/62 97-300 
Piotrków Trybunalski

3. 9 PHUP ZUBER Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c 50-424 Wrocław

4. 10 FHUP SYSTEM SERWIS Andrzej Obrzut, ul. Stolarska 22, 33-300 
Nowy Sącz

„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013”

Strona: 1 z 3

(pieczęć zamawiającego)

http://www.stary.sacz.pl/
mailto:sog@stary.sacz.pl


     

5. 11 Grupa Clue s.c. R. Janusz, S. Janusz, ul. Stróża Rybna 3, 30-714 
Kraków

IV. Zamawiający stwierdza, że począwszy od dnia 05.02.2013 r. tylko wykonawca FHUP 
SYSTEM SERWIS Andrzej Obrzut, ul. Stolarska 22, 33-300 Nowy Sącz pozostaje 
związany ofertą przetargową, z uwagi na fakt, że w dniu 04.02.2013 r. samoistnie 
przedłużył  okres  związania  ofertą  o  kolejne  30  dni.  Zamawiający  zauważa,  że 
Wykonawcy w oparciu o art.  85 ust.  2 ustawy mają uprawnienie do przedłużania 
terminu  związania  ofertą  bez  żadnych  ograniczeń,  natomiast  zamawiający  mogą 
tylko raz przedłużyć ten okres, co w przedmiotowej sprawie miało miejsce pismem 
ZP.382-46/2012  z  dn.  03.12.2012  r.  Zamawiający  zauważa,  że  to  wykonawca, 
samodzielnie  przedłużając  termin  związania  ofertą  podejmuje  decyzję  o  dalszym 
swoim udziale  w postępowaniu i  jako podmiot  profesjonalny zobowiązany jest  do 
działania  z  należytą  starannością  przez  podejmowanie  działań  zmierzających  do 
utrzymania  uczestnictwa  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego. 
Zgoda  ta  powinna  dotrzeć  do  zamawiającego  przed  upływem  terminu  związania 
ofertą, którego zakończenie powinien monitorować sam wykonawca (por. wyr. KIO z 
29.3.2010 r., KIO/UZP 253/10). 

V. W  oparciu  o  powyższy  stan  faktyczny,  na  podst.  art.  92  ust.  1  pkt  1  ustawy 
Zamawiający  dokonuje  wyboru   oferty  najkorzystniejszej  wykonawcy:  FHUP 
SYSTEM SERWIS Andrzej Obrzut, ul. Stolarska 22, 33-300 Nowy Sącz. 

VI. Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu kryterium cena 
100 %. Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy, spełniająca 
wszystkie wymogi Zamawiającego. 

VII. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty  wraz  ze  streszczeniem  oceny  i  porównania  złożonych  ofert  zawierającym 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100%

Razem

1 M. Ostrowski Sp. jawna
al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław

Nie dotyczy Nie dotyczy

2
Sklep Muzyczny KAMI-I Jarosław 
Igielski
ul. Dmowskiego 1c, 18-400 Łomża

Nie dotyczy Nie dotyczy

3
P.H.U. RAGTIME
ul. 1 Maja 19 (oficyna), 45-068 Opole
Filia: 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 51A

Nie dotyczy Nie dotyczy

4 MediaAV Tomasz Barełkowski 
os. Czecha 85/8 61-289 Poznań

Nie dotyczy Nie dotyczy

5 QSOUND Tomasz Kuźniak 
ul. Karpińskiej 21 60-462 Poznań

Nie dotyczy Nie dotyczy

6 Best-Audio Włodzimierz Pająk
ul. Traugutta 25 90-113 Łódź

Nie dotyczy Nie dotyczy

7 Zeman Audio Marcin Tymanowski
ul. Kołłątaja 2/62 97-300 Piotrków Trybunalski

Nie dotyczy Nie dotyczy

„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013”

Strona: 2 z 3



     

8
ARTOM Artur Urbańczyk
ul. Grota Roweckiego 4 97-300 Piotrków 
Trybunalski

Nie dotyczy Nie dotyczy

9 PHUP ZUBER Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c 50-424 Wrocław

Nie dotyczy Nie dotyczy

10 FHUP SYSTEM SERWIS Andrzej Obrzut
ul. Stolarska 22, 33-300 Nowy Sącz

100,00 100,00

11 Grupa Clue s.c. R. Janusz, S. Janusz
ul. Stróża Rybna 3, 30-714 Kraków

Nie dotyczy Nie dotyczy

KANCLERZ
Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej
w Nowym Sączu

(-) inż. Zbigniew Zieliński
……………….. ……........................................................

 (podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013”

Strona: 3 z 3


	OGŁOSZENIE O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
	Informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 200 000 euro w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) pn:


